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BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri BASHKIA KAVAJE 

Adresa Bulevardi “ Josif Budo” 

Tel/Faks 055 24 800 808 

E-mail romina.kala@bashkiakavaje.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E kufizuar ne kuader te procesit te Rinderimit 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-54887-12-2022 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrja e punimeve të ndërtimit me objekt Rindërtimi 

i godinës së Ish-  Prefekturës 

 

5. Fondi limit  : 1,895,516.74 (një milion e teteqind e nentedhjete e pese mije e peseqind e 

gjashtembedhjete pike shtatedhjete e kater) leke 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,668,123.77 (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.11.2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Arena MK shpk 

Adresa   Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private nr.2, 

Zona  

                                    kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14.93333. 

Nr. NIPT                             NIPT L67619801Q 

 


